
Typologie de desserte :
X

S1 S2 S1 S6 S3 S4

6:30 - 6:37 - - 19:14

6:33 - 6:40 - - 19:11

6:38 - 6:45 - - 19:06

6:48 - 6:55 - 17:43 19:01

- 8:28 - - - -

6:51 8:30 6:58 8:30 17:41 18:57

6:56 8:34 7:03 8:34 17:35 18:49

6:58 8:36 7:05 8:36 17:33 18:46

7:06 - 7:13 - - -

7:22 8:50 7:29 8:50 17:20 -

7:28 8:55 7:35 8:55 17:15 -

7:33 - 7:40 - 17:10 18:16

PAGNY SUR MEUSE EM -

08:00

Collège Les Tilleuls

08:00

COMMERCY14 Aller

TROUSSEY Centre

TROUSSEY Lotissement

L - M - J - V Me

13:23

Arrêt

Circule en période scolaire Scol.

L - M - J - V Me

13:20

13:15

13:10

13:07

13:01

12:59

UGNY SUR MEUSE

SAINT GERMAIN SUR MEUSE

OURCHES SUR MEUSE

PAGNY SUR MEUSE SNCF

PAGNY SUR MEUSE Centre

Scol.

S5

SORCY ST MARTIN Cimetière -

12:40

Région Grand Est

Marchés de transports scolaires - transports interurbains

Cahier des clauses techniques particulières

Secteur : Commercy Sud - Vaucouleurs // Sous-secteur : Commercy

LOT 06 - CIRCUITS COMMERCY 14 - VAUCOULEURS10

Service scolaire Service à la demande Service commercial complémentaire Type Régulier

Modifié le 28/10/2022 Validité à partir du 07/11/2022

Transporteur KEOLIS
Girouette électronique NON

Smartphone NON

Caractéristiques de l'enchaînement Caractéristiques du véhicule

Kilométrage total estimatif annuel #REF!
Capacité véhicule Catégorie V (Plus de 63 places)

Véhicule accessible PMR NON

Etablissements à desservir

L - M - J - V Me

Matin Soir Matin Midi

Retour

08:00 17:00 08:00 12:00

Fiches horaires

18:00

18:00

08:00

08:00

12:00

12:00

Lycée Henri  Vogt

Institution Jeanne d'Arc

12:35

12:30

COMMERCY JEANNE D ARC

COMMERCY COLLEGE TILLEULS

COMMERCY LYCEE H.VOGT


